
 

 

       令和 6 年 10 月吉日 

 

社会医療法人三栄会 ツカザキ在宅事業部 

在宅事業部 所長 長政 祐生 

ヘルパーステーション管理者 森本 祐子 

 

 

当事業所の移転・加算算定内容のお知らせ 

 

拝啓 秋分の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、当事業所をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、ツカザキヘルパーステーションは、令和 6 年１１月１日より三栄会広畑病院内に移転す

る事となりました。 

 

また、令和 6 年１１月１日より特定事業所加算Ⅱの取得を予定しております。 

取得によりサービス単位数が 10％加算（介護給付のみが対象）となり、ご利用者様にご負担頂いて

おります金額も 10％加算となります。 

 

移転及び加算算定に伴い、ご利用者様・ご家族様には当法人よりご説明をさせて頂きますので

何卒御理解の程宜しくお願い致します。 
                        

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

記 

名称 新所在地（11/1～） 

ツカザキヘルパーステーション 

＊名称は変更ありません 

兵庫県姫路市広畑区夢前町 3 丁目 1 番地 1 

（三栄会広畑病院 本館 2 階） 

電話：079-289-5117  Fax：079-289-5118 

 


